
Broj: 01-02-30-3-2/21
Siroki Brijeg, 17. sijednja 2022. godine

predmet: poziv za dostavu pisanog prijedloga ponude za nabavu hotelskih i

ugostiteljskih usluga za2OZZ. godinu za potrebe J.rJ. Zavoda za odgoj i obrazovanje, dostavlja

se

Ugovorni organ J.rJ. Zavodza odgoj i obrazovanje pokrenuo je nabavu: Hotelske i ugostiteljske

,Jtug. te up-u6uje ovaj poziv zidostavu ponude. U skladu s dlankom 8. Zakona o javnim

nabalvama (,,StuZbeni gtasnlk BiH", broj.39114) te dlanka 7. Pravilnika o postupku dodjele

Ugovora o uslugama L Aneksa II Dio B. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik

Bii{,,, brq.66ll-6) ugovorni organ provodi postupak nabave usluge iz Aneksa II Dio B-

1. Podaci o Ugovornom organu
Ugovorni organ: J.lJ.Zavod za odgoj-i obrazovanje

Adresa: Stjepana Radica 37b,88220 Siroki Brijeg
ID broj 4272412470006
Telefon: 039 704 - 915 I 063 260 -717
Faks: 039 704 -915
E-mail adresa:

Web adresa:

2. Podaci o osobi zaduienoj za kontakt
Kontakt osoba: Mirjana Jelic
Telefon: 039 704 - 915 I 063 260 -717
Faks. 039 704 -915
E-mail adresa: 241-v1q$.-zz11E;i*'gtni'1,il,eqm; kycsigr:riri.rn;3(iq3gt1t-a:1.-q*:u

3. Opis predmetne nabave i tehniike specifikacije:
Hotelske i ugostiteljske usluge

JRJN: 55000000-0
Tehnidke specifi kacij e.

- NoSenje puni pansion (nocenje u jednokrevetnim sobama, no6enje u dvokrevetnim

sobama, no..ni. u apartmanitu; dorudak, rudak i vedera sa svim pripadajucim

tro5kovima, nPr. takse i sl.)

- Nocenje s dorudkom (nocenje u jednokrevetnim sobama, nocenje u dvokrevetnim

sobama, no6enje u apartmanima; dorudak sa svim pripadajucim tro5kovima, npr. takse

i sl.)
- Ugostiteljske usluge posluZivanje jela i pi6a izvan prostorija ugovornog organa, u

restoranima



- Ugostiteljske usluge posluZivanje jela i pica izvan prostorija ugovornog organa, u

restoranima (uz organizaciju sastanaka rudak i osvjeZenje - kava, daj i bezalkoholna
picauz davanje na koriStenje dvorane za sastanke).

Hotelske i ugostiteljske usluge pruZaju se prema potrebi Zavoda. Za svako koriStenje usluga

Ugovorni organ ce traLitr ponude pruZatelja uslug4 te dogovarati detalje traLene usluge.

Razmjena podataka informativnog karaktera moLe se odvijati usmeno, putem sluZbenog e-

maila ili telefonski.

4. Period vaZenja ponuda i zakljuiivanje ugovora
Do 31. prosinca 2022. godine. Ovaj poziv objavljuje se na web stranici Ugovornog organa

. Sve naknadne izmjene, dopune i poja5njenja 6e se objavljivati na istoj

web stranici, tako da se smatra da su zainteresirane strane upoznate s istim.

5. Procjena vrijednosti nabave (na godi5njoj razini)
Do 25.000,00 KM bez PDV u skladu s Planom javnim nabava J.U. Zavod za odgoj i

obrazovanj e za 2021, godinu, broj : 01-02 -30-Il2I od 16. 12. 2021. godine.

6. Kriteriji za dodjelu ugovora
Kriteriji se utvrduju tijekom svakog traLenla ponude za pojedinu uslugu posebno.

Ponudom se smatra svaki dokument ponuditelja koji sadrZi cijenu usluge i opis ponude.

7. Rokovi i nadin dostavljanja ponude
Ponude se dostavljaju putem faksa, po5te ili elektronski na e-mail adresu Ugovornog organa

tijekom 2022. godine u skladu s rokovima definiranim u pojedinadnim zilltlevtma za

dostavljanje ponuda.

8. Period zakljuiivanja ugovora
Ugovori ie se zakljudivati jednokratno prema potrebi tijekom 2022. godine. Ugovorni organ

ce nakon razmatranjaponude pripremiti narudZbenicu, te uslugu plaiati Ziralno, pri demu ie se

izdani radun smatrati Ugovorom ukoliko iznos bude manji od 1.000,00 KM bez PDV.

9. Uvjeti koje ponuditelji trebaju ispunjavati
Dostaviti ponudu izraLenu u KM zatraienu uslugu prema IraLenoj specifikaciji.
Dostaviti rjeSenje o registraciji za predmetnu djelatnost.

eljica
Bo5njak

[{ffi"1}'d$


